capitū. Et iterū sumat lib. i. s. vini spīcti r laudani
 s. i. coctici pmi aduultoz. s. ij. capilli veneris cōba
 si. s. ij. adipis vni lib. i. succi solari. s. iij. s. deco-
 quat laudani in vino cocto donec ipsellet r pūciat
 tur sup ipm medicinē r misceant r rponat. r qm in-
 diget eo sumat ex ipso aliqd in oleo aromatizato. r
 meli oleū est oleū nardini r linia: r qm lūst sine
 oleo. Et ex eis q sūt leuia ēnt sumant myrrba r lan-
 danū r oleū myrrini r ppxie qd sit ex oleo de keiri
 r aqua myrrī decoctē in vino spītico r misceant
 fm q exigit illud qd est pīs r linia: cum eo. **Et ha-**
mant folia floz papaueris ruffi cū oleo myrrino et
inungatur caput r dimittat in nocte: deinde balnee
tur: ipm enī cōseruat r demigrat. **Et sumant lauda-**
nam r capillus veneris r cinis coctici pmi r adeps
vni r vini pontici quātū sufficit p mixto ei sicut oleo
masticano aut myrrino. **Et sumantur capilli vene-**
ris r laudani equaliter r olei myrrini omnium ana
aur. i. rute mōtane aur. ij. terant cū vino spītico r
misceant cū adipe vni r admittrent. **Medicamē-**
si ptes. iij. turūterre cū radicibus suis r extremita-
tum sici omnū ana ptem. i. laudani ptes. iij. capillū
veneris ptes. ij. cōterant r admittretur cum oleo
masticano. **Simile ē iterū radicū vitis albe aut radi-**
cū alafas r cineris arboris pmi r cōcnaat oium ana
ps. i. baurach ptes. ij. misceant cū oleo myrrino aro-
matico: hic ergo est sermo psumus. **Et si o fuerit**
causa siccitas cōplexiōis r paucitas sūgnitū: deli-
tijz soueat copus r cibetur eis que sūt boni nutri-
menti: r pinguia ex ipsis in gbus ē declinatio ad ca-
liditatē subnle r dimittat qd salū r acetoū r ponti-
cū: r deuita coitū. **Et de vino deuitat illud qd ē an-**
tiquū. **Et affiduct balneationem cū aquis dulcib.**
Et non appropinet copi nitri nec vinē neqz sopo-
lms qd sit sicut farina fabarum aut grana melonis
aut creta r plūta r silia. **Et si fuerit ppter ea q po-**
ri cōstricō sūt valde indiget eis q resoluant r rāficāt
r diligit ut ponatur in cibo ea q apūit sic synapis r
alica r porri. r linia: cutis iterū cū eis q sūt sic gima-
rute silnestris r synapis r calamēti r ruta r cepe: et
administrētur i balneo aque resolūtes r abluantur
caput cū baurach r spuma maris. **Et oz ut abstine-**
at paties illud ab oleo. **Et ad illud qd ē ppi rari-**
tatem cōseruit medicine p dicit qrum declinationis
plim ē ad spīcitatē r epithymata r olea spītica r
introitus balnei r administratio tepida: deinde cō-
secutio cū farina subito.

De plurib' embrocis capilloz La. iij.
 Ures embrocē capilloz sūt in quarum
 substantia est viscositas ex qua possibile ē
 ut capilli affimāt r sūt sicut solia sūami r
 folia curcubite r olea in qb' sūt caliditas r spī-
 citas sicut oleū de lilio mixtum cum cera: aut sicut
 est oleum de alcanna: r oleum myrrinum propriet
 r cadit in illis ablatio capitis cum infusione collo-
 quintide. Et ex eis que cōferunt in hoc est ut su-
 matur laudanum r dissoluantur qd de eo bonū ē in